様式第７号（第１０条関係）

豊橋市歩いて暮らせるまち区域定住促進事業費補助金交付請求書

                          年  月  日

豊橋市長  様

                          住 所
                    申請者
                          氏 名

                      （申請者が２名の場合には以下に記載）

                          住 所
                    申請者
                          氏 名

     年  月  日付け 豊橋市指令都計第   号で補助金交付決定のあった補

助金について、下記のとおり請求します。

記

金               円

金融機関名

銀行

信用金庫             支店

組合

預金の種類 普 通  ・  当 座

口座番号

（左詰めで記入）

フリガナ

口座名義人

添付書類

・金融機関の口座情報が分かる書類（預金通帳の写し等）

   ・固定資産税の納付が明らかになる書類（領収証書の写し等）

※豊橋市歩いて暮らせるまち区域定住促進事業費補助金に係る個人情報の閲
覧等に係る同意書（様式第３号）を提出する場合は、この添付を省略すること
ができる。